
Meldeergebnis
28. Int. Weihnachtsgala
vom 10.12.2021 bis 12.12.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSG Braunschweig
Ausrichter: SSG Braunschweig

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 07.12.2021, 18:16:06 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Heidberg
Sachsendamm 10

38124 Braunschweig

Abschnitt 4
Einlass:
KR-Sitzung:
Beginn:

0:00 nach vorherigem Abs.
0:10 nach vorherigem Abs.
0:45 nach vorherigem Abs.
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4

1. HURRICANES SPORTS CLUB COL   1/  0   2/  0
2. ZPC AMERSFOORT NED   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

3. SG Nordoberpfalz 5541   1/  2   7/  0
Gesamt für den Verband    1/   2    7/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

4. Berliner TSC 5650   1/  0   1/  0
5. SG Steglitz Berlin 5677   1/  0   1/  0

Gesamt für den Verband    2/   0    2/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

6. ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 4726   2/  0   5/  0
7. Potsdamer SV 6411   1/  3   6/  0

Gesamt für den Verband    3/   3   11/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

8. GTV Bremerhaven 5592   1/  0   2/  0
9. SV Bremen 1910 4151   5/  0  10/  0

10. TSG Huchting/Blumenthal Bremen 6755   3/  2   9/  0
Gesamt für den Verband    9/   2   21/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

11. SGS Hamburg 4113   1/  0   2/  0
12. SVE Hamburg 5738   0/  3   6/  0

Gesamt für den Verband    1/   3    8/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

13. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   1/  4   9/  0
Gesamt für den Verband    1/   4    9/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

14. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   3/  2  11/  0
15. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   1/  0   1/  0
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Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
16. Delmenhorster SV 1905 3686   0/  1   1/  0
17. Eintracht Hildesheim 3694   8/  4  19/  0
18. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   1/  0   2/  0
19. Hannover 96 7079   3/  3  12/  0
20. Hannoverscher SV 1892 3705   2/  0   4/  0
21. MTV Goslar 3729   0/  2   5/  0
22. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736   0/  2   4/  0
23. Polizei SV Oldenburg 4944   0/  6  14/  0
24. SC Altwarmbüchen 3953   0/  2   3/  0
25. SC Hellas Salzgitter 3773   3/  2   8/  0
26. SG Böhmetal 5452   1/  0   2/  0
27. SG Celler Land 5045   0/  2   8/  0
28. SG RethenSarstedt 5812   0/  1   2/  0
29. SGS Hannover 3807  10/  4  22/  0
30. SGS Langenhagen 7066   7/  4  21/  0
31. SSG Braunschweig 3830  23/ 16  80/  0
32. SSG Leinebergland 3802   1/  0   2/  0
33. SSG Nord Calenberg 3831   1/  0   2/  0
34. SSG Wolfenbüttel 6409   2/  0   3/  0
35. TSV Pattensen 3936   2/  1   6/  0
36. TuS Rotenburg 3972   0/  2   4/  0
37. TuS Zeven 3981   1/  1   4/  0
38. TV Jahn Wolfsburg 3996   7/  7  27/  0
39. TWG 1861 Göttingen 6779   1/  0   1/  0
40. VfL Osnabrück 4018   3/  3  14/  0
41. W98 Hannover 6661  12/ 13  41/  0
42. Wardenburger SC 4030   1/  0   1/  0
43. WSG Wunstorf 6544   1/  2   5/  0

Gesamt für den Verband   94/  80  329/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

44. Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444   3/  1   7/  0
45. SG Bad Schwartau 5196   0/  1   2/  0
46. SG Lübeck 3496   1/  0   2/  0
47. SG Stormarn Barsbüttel 6784   7/  3  20/  0
48. SG Wasserratten Norderstedt 3498   3/  3  11/  0
49. SV Neptun Kiel 5129   7/  6  24/  0
50. TSV Schleswig 3548   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband   22/  14   68/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

51. SC Herford 2835   2/  6  13/  0
52. SG Essen 2872   0/  1   2/  0
53. SG Ruhr 5454   3/  9  20/  0

Gesamt für den Verband    5/  16   35/  0
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Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  139/ 125  494/  0



erzeugt mit "EasyWk vom 09.11.2021" - www.easywk.de

28. Int. Weihnachtsgala SSG Braunschweig Seite: 4

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter  Thorsten Fink SSG Braunschweig
Schiedsrichter Kai Mario Falk SSG Braunschweig
Starter  Matthias Reinicke SSG Braunschweig
Starter  Jens-Uwe Deppe Eintracht Hildesheim
Schwimmrichter 1   Polizei SV Oldenburg
Schwimmrichter 2   ASC Göttingen von 1846 e.V.
Sprecher 1 Torsten Eschner MTV Goslar
Sprecher 2 Marcus Pfeiffer SSG Braunschweig
Auswerter 1 Keno Mennenga SSG Braunschweig
Auswerter 2 Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig
Protokollführer Peter Falkenberg SSG Braunschweig
Zeitmessung Maik Schiefer-Gehrke SSG Braunschweig
Schiedsrichter Sina Zeller TWG 1861 Göttingen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   TV Jahn Wolfsburg
Zielrichter 1   W98 Hannover
Zielrichter 2   Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.
Zielrichter 3   SGS Langenhagen
Zielrichter 4   TSV Eintracht Stadtallendorf
Zielrichter 5   Hannover 96

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 1   SG Wasserratten Norderstedt
Zeitnehmer Bahn 2   SC Herford
Zeitnehmer Bahn 3 Tom Maier SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 4   TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 5   SV Neptun Kiel
Zeitnehmer Bahn 6   WSG Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 7 Axel Ahrens SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 8   ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
Reservezeitnehmer 1   SGS Hannover

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   TuS Zeven
Wenderichter Bahn 1   SG Stormarn Barsbüttel
Wenderichter Bahn 2   TuS Rotenburg
Wenderichter Bahn 3   SV Bremen 1910
Wenderichter Bahn 4   W98 Hannover
Wenderichter Bahn 5   SG Ruhr
Wenderichter Bahn 6   SG Nordoberpfalz
Wenderichter Bahn 7   SV Neptun Kiel
Wenderichter Bahn 8 siehe WRO TuS Zeven
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Abschnitt 4 - Samstag 11.12.2021
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:10 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 401 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 17:00 Uhr)
Wettkampf 402 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (13 Läufe) (ca. 17:11 Uhr)
Wettkampf 403 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 17:23 Uhr)
Wettkampf 404 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 17:33 Uhr)
Wettkampf 405 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 17:43 Uhr)
Wettkampf 406 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 17:54 Uhr)
Wettkampf 407 - 400m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 18:01 Uhr)
Wettkampf 408 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 18:32 Uhr)
Wettkampf 409 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 410 - 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 411 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 412 - 50m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 430 - 50m Lagen weiblich (Viertelfinale)
Wettkampf 431 - 50m Schmetterling weiblich (Viertelfinale)
Wettkampf 432 - 50m Rücken weiblich (Viertelfinale)
Wettkampf 433 - 50m Brust weiblich (Viertelfinale)
Wettkampf 434 - 50m Freistil weiblich (Viertelfinale)
Wettkampf 440 - 50m Lagen männlich (Viertelfinale)
Wettkampf 441 - 50m Schmetterling männlich (Viertelfinale)
Wettkampf 442 - 50m Rücken männlich (Viertelfinale)
Wettkampf 443 - 50m Brust männlich (Viertelfinale)
Wettkampf 444 - 50m Freistil männlich (Viertelfinale)
Wettkampf 450 - 50m Lagen weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 451 - 50m Schmetterling weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 452 - 50m Rücken weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 453 - 50m Brust weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 454 - 50m Freistil weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 460 - 50m Lagen männlich (Halbfinale)
Wettkampf 461 - 50m Schmetterling männlich (Halbfinale)
Wettkampf 462 - 50m Rücken männlich (Halbfinale)
Wettkampf 463 - 50m Brust männlich (Halbfinale)
Wettkampf 464 - 50m Freistil männlich (Halbfinale)
Wettkampf 470 - 50m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 471 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 472 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 473 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 474 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 480 - 50m Lagen männlich (Finale)
Wettkampf 481 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 482 - 50m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 483 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 484 - 50m Freistil männlich (Finale)
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Wettkampf 401 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/10 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Swantje Stock  2004 SSG Wolfenbüttel 00:50,00
Bahn 3 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 00:47,95
Bahn 4 Lilly Lisann Lischnewski  2008 TV Jahn Wolfsburg 00:47,75
Bahn 5 Antonia Jessy Klamert  2004 SSG Wolfenbüttel 00:47,76
Bahn 6 Luisa Sprenger  2006 SGS Langenhagen 00:48,73
Bahn 7 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Jabs  2008 Eintracht Hildesheim 00:45,67
Bahn 2 Nina Koprucki  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:44,66
Bahn 3 Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:44,59
Bahn 4 Melisa Melek Rudlof  2007 Eintracht Hildesheim 00:43,30
Bahn 5 Claudia Timmermann  2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:44,32
Bahn 6 Alina Dannenberg  2007 SGS Hannover 00:44,64
Bahn 7 Leni Schumacher  2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:45,34
Bahn 8 Lenja Stünkel  2006 SGS Langenhagen 00:47,23

Lauf 3/10 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou Fellner  2007 SSG Braunschweig 00:42,40
Bahn 2 Charlotte Meyer  2006 SGS Langenhagen 00:42,36
Bahn 3 Helene Günther  2008 SV Neptun Kiel 00:42,18
Bahn 4 Nina Schulze Sutthoff  2006 SSG Braunschweig 00:42,03
Bahn 5 Romy Förster  2006 SV Bremen 1910 00:42,03
Bahn 6 Birte Marie Klar  2007 SGS Hannover 00:42,20
Bahn 7 Jette Wünsch  2007 SSG Braunschweig 00:42,37
Bahn 8 Jarla Runge  2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:42,83

Lauf 4/10 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Brink  2003 SC Hellas Salzgitter 00:41,95
Bahn 2 Lotta Goralczyk  2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:41,92
Bahn 3 Sarah Sophie Haude  2007 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:41,15
Bahn 4 Bettina Hansen  1994 SGS Hamburg 00:40,60
Bahn 5 Finja Dohle  2008 W98 Hannover 00:40,81
Bahn 6 Pauline Goer  2004 SGS Hannover 00:41,28
Bahn 7 Lilli Krüger  2008 Eintracht Hildesheim 00:41,93
Bahn 8 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:42,00



erzeugt mit "EasyWk vom 09.11.2021" - www.easywk.de

28. Int. Weihnachtsgala SSG Braunschweig Seite: 7

Lauf 5/10 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Runge  2005 SG Böhmetal 00:40,41
Bahn 2 Patricia Hauptmann  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:40,24
Bahn 3 Isabella Ángel Hernández  2004 HURRICANES SPORTS CLUB 00:40,10
Bahn 4 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 00:39,94
Bahn 5 Lana Paulmann  2008 Hannoverscher SV 1892 00:39,96
Bahn 6 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 00:40,21
Bahn 7 Linda Wilken  2005 SV Bremen 1910 00:40,28
Bahn 8 Lina Goralczyk  2003 SV Bremen 1910 00:40,55

Lauf 6/10 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:39,80
Bahn 2 Janice Petzoldt  2003 SSG Braunschweig 00:39,48
Bahn 3 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:39,19
Bahn 4 Antonia Wagner  2005 W98 Hannover 00:39,00
Bahn 5 Isabelle Skambath  1997 SV Neptun Kiel 00:39,07
Bahn 6 Kimberly Steffens  2007 Eintracht Hildesheim 00:39,24
Bahn 7 Josie Fee Paul  2007 SSG Braunschweig 00:39,50
Bahn 8 Jule Brackelmann  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:39,82

Lauf 7/10 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Bruhn  2004 TSV Schleswig 00:38,50
Bahn 2 Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig 00:38,17
Bahn 3 Nicole Barth  2006 SGS Langenhagen 00:38,09
Bahn 4 Yasmin Streckrodt  2002 SC Hellas Salzgitter 00:38,01
Bahn 5 Liv Dykan Andrés  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:38,06
Bahn 6 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 00:38,10
Bahn 7 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:38,27
Bahn 8 Maya Erdogdu  2007 W98 Hannover 00:39,00

Lauf 8/10 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara George  2007 SV Bremen 1910 00:37,16
Bahn 2 Julia Fudickar  2006 SV Neptun Kiel 00:36,76
Bahn 3 Mara Sophie Brandes  2006 TSV Pattensen 00:35,46
Bahn 4 Sara Tillmann  1996 W98 Hannover 00:33,25
Bahn 5 Felicia Klinke  2003 Hannover 96 00:34,78
Bahn 6 Rebekka von Klaeden  2006 SGS Hannover 00:36,15
Bahn 7 Lilly-Fay Wallbaum  2006 TuS Zeven 00:36,93
Bahn 8 Cathy Milena Heuber  2005 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:37,70
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Lauf 9/10 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teresa Beyer  2007 SG Ruhr 00:37,04
Bahn 2 Inga Fehlhaber  2003 W98 Hannover 00:36,67
Bahn 3 Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck 00:35,27
Bahn 4 Anne-Kathrin Bucher  1996 W98 Hannover 00:32,81
Bahn 5 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 00:34,57
Bahn 6 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 00:35,70
Bahn 7 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 00:36,85
Bahn 8 Paula Olschewski  2008 SC Herford 00:37,53

Lauf 10/10 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Vujevic  2000 SGS Langenhagen 00:36,94
Bahn 2 Emilia Gieselmann  2007 SC Herford 00:36,58
Bahn 3 Isa Windmüller  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:35,18
Bahn 4 Malin Grosse  2002 SGS Hannover 00:32,47
Bahn 5 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 00:33,54
Bahn 6 Jessica Dworetski  2005 SSG Leinebergland 00:35,54
Bahn 7 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 00:36,79
Bahn 8 Diren Özmen  2004 SSG Braunschweig 00:37,34

Wettkampf 402 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/13 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ben Altenseuer  2007 SC Herford 00:33,00
Bahn 4 Morten Danz  2007 Polizei SV Oldenburg 00:32,70
Bahn 5 Korbinian Brand  2007 SC Herford 00:32,79

Lauf 2/13 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 00:31,51
Bahn 2 Sidrit Dautaj  2007 MTV Goslar 00:31,06
Bahn 3 Lukas Futter  2007 SGS Langenhagen 00:31,00
Bahn 4 Mijo Snitko  2007 Polizei SV Oldenburg 00:30,81
Bahn 5 Tim Teupke  2006 SV Neptun Kiel 00:30,98
Bahn 6 Maurice Gerecke  2005 SG Celler Land 00:31,04
Bahn 7 Iven Firneisen  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,35
Bahn 8 Lukas Bartholomaeus  2006 SSG Braunschweig 00:31,88

Lauf 3/13 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Christopher Taube  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:30,23
Bahn 2 Mattes Ganzenmüller  2006 SV Neptun Kiel 00:30,04
Bahn 3 Philipp Wallenhorst  2006 SGS Langenhagen 00:29,70
Bahn 4 Oliver Bröckel  2007 VfL Osnabrück 00:29,44
Bahn 5 Ben Patrice Tschech  2006 SG Ruhr 00:29,66
Bahn 6 Jonne Kjell Schröder  2006 SV Neptun Kiel 00:29,97
Bahn 7 Matthes Kier  2007 SSG Braunschweig 00:30,20
Bahn 8 Julian Schirmacher  2006 SC Herford 00:30,61
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Lauf 4/13 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Davide Piacenza  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:29,00
Bahn 2 Arthur Unruh  2005 W98 Hannover 00:28,76
Bahn 3 Luca Gröne  2006 SC Herford 00:28,69
Bahn 4 Maksim Maysuradze  2007 VfL Osnabrück 00:28,61
Bahn 5 Tassilo Fräßdorf  2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:28,62
Bahn 6 Luca Krings  2007 SVE Hamburg 00:28,71
Bahn 7 Tim Weghorst  2006 W98 Hannover 00:28,84
Bahn 8 Benedikt Fißmer  2007 SC Herford 00:29,11

Lauf 5/13 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:28,50
Bahn 2 Victor Dominic Erhardt  2007 Eintracht Hildesheim 00:28,39
Bahn 3 Fynn Legat  2005 SG Nordoberpfalz 00:28,22
Bahn 4 Henno Mahnken  2005 TuS Zeven 00:28,09
Bahn 5 Damian Barthel  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:28,21
Bahn 6 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 00:28,34
Bahn 7 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:28,47
Bahn 8 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:28,59

Lauf 6/13 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 00:28,00
Bahn 2 Justus Hosch  2004 Eintracht Hildesheim 00:27,72
Bahn 3 Maximilian Schwermer  2004 SSG Braunschweig 00:27,65
Bahn 4 Julian Gürtler  2002 SSG Braunschweig 00:27,50
Bahn 5 Joshua Runge  2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:27,55
Bahn 6 Ilja Fasler  2004 SV Neptun Kiel 00:27,70
Bahn 7 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:27,84
Bahn 8 Rasmus Ladewig  2006 SV Neptun Kiel 00:28,05

Lauf 7/13 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucca Pomsel  2007 SVE Hamburg 00:27,45
Bahn 2 Max Lück  2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:27,31
Bahn 3 Erik Steep  2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:27,12
Bahn 4 Melvin Imoudu  1999 Potsdamer SV 00:27,00
Bahn 5 Frederic Horni  2004 W98 Hannover 00:27,07
Bahn 6 Bastian Bosse-Graf  2002 SSG Braunschweig 00:27,16
Bahn 7 Ole Heinrichs  2004 Eintracht Hildesheim 00:27,43
Bahn 8 Tom Reymann  2006 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,48
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Lauf 8/13 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 00:26,94
Bahn 2 Vasco Veith  2004 Hannover 96 00:26,80
Bahn 3 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:26,42
Bahn 4 Enno Bublitz  1997 SSG Braunschweig 00:26,37
Bahn 5 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:26,38
Bahn 6 Ben Valentin Weyland  2007 SGS Hannover 00:26,56
Bahn 7 Jannek Wild  2007 SV Neptun Kiel 00:26,85
Bahn 8 Alexander Volkov  2006 W98 Hannover 00:26,94

Lauf 9/13 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pablo Petzsch  2007 SG Ruhr 00:26,35
Bahn 2 Ralf Pfefferkorn  1985 SSG Braunschweig 00:26,29
Bahn 3 Jannik Hartmann  2003 SC Herford 00:26,25
Bahn 4 Kai Mergenthaler  2004 W98 Hannover 00:26,18
Bahn 5 Nico Wahl  2002 SG Celler Land 00:26,22
Bahn 6 Lennart Franke  2006 SGS Langenhagen 00:26,27
Bahn 7 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:26,29
Bahn 8 Mark Piosik  1997 Hannover 96 00:26,36

Lauf 10/13 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kelvin Knittel  2002 TV Jahn Wolfsburg 00:25,89
Bahn 2 Kilian Rosenbohm  2005 Polizei SV Oldenburg 00:25,70
Bahn 3 Teodor-Stefan Magda  2004 W98 Hannover 00:25,64
Bahn 4 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 00:25,56
Bahn 5 Jarne Louis Wenzel  2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:25,60
Bahn 6 Nils Wrede  2000 SSG Braunschweig 00:25,68
Bahn 7 Fabian Natusch  1996 Hannover 96 00:25,80
Bahn 8 Dominique Cofré Junginger  2007 SVE Hamburg 00:25,91

Lauf 11/13 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 00:25,21
Bahn 2 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:24,80
Bahn 3 Nicolas Klüttermann  2000 SG Ruhr 00:24,16
Bahn 4 Mikael Guliyev  2002 W98 Hannover 00:23,40
Bahn 5 Martin Wrede  2005 SSG Braunschweig 00:24,07
Bahn 6 Florian Quappill  2004 W98 Hannover 00:24,56
Bahn 7 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:25,00
Bahn 8 Jan Ole Englmann  2005 Eintracht Hildesheim 00:25,44
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Lauf 12/13 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tillmann Lau  2007 TuS Rotenburg 00:25,19
Bahn 2 Niklas Brandes  2002 W98 Hannover 00:24,69
Bahn 3 Markus Kriks  2002 W98 Hannover 00:24,15
Bahn 4 Alaa Maso  2000 SGS Hannover 00:23,13
Bahn 5 Aaron Leupold  2005 Potsdamer SV 00:23,77
Bahn 6 Finn Wendland  2005 SG RethenSarstedt 00:24,34
Bahn 7 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 00:24,93
Bahn 8 Robert Jahr  2005 SG Bad Schwartau 00:25,43

Lauf 13/13 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Gerke  2006 SG Ruhr 00:25,17
Bahn 2 Fynn Niclas Mohlfeld  2000 SG Stormarn Barsbüttel 00:24,62
Bahn 3 Kostya Vasylenko  1998 W98 Hannover 00:24,14
Bahn 4 Ole Mats Eidam  2003 Potsdamer SV 00:23,05
Bahn 5 Poul Zellmann  1995 SG Essen 00:23,49
Bahn 6 Tarek Laage  2003 W98 Hannover 00:24,30
Bahn 7 Lukas Schalk  1999 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:24,90
Bahn 8 Valentin Hauptmann  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:25,32

Wettkampf 403 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blanca Isabel Hempell  2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:40,00
Bahn 2 Evelyn Lüchau  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:32,74
Bahn 3 Antonia Jessy Klamert  2004 SSG Wolfenbüttel 01:31,75
Bahn 4 Hanna Sophie Köster  2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:25,00
Bahn 5 Emma Resch  2008 W98 Hannover 01:30,88
Bahn 6 Alina Dannenberg  2007 SGS Hannover 01:32,63
Bahn 7 Luisa Sprenger  2006 SGS Langenhagen 01:33,77

Lauf 2/6 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josie Fee Paul  2007 SSG Braunschweig 01:24,49
Bahn 2 Evelyn Kunth  2005 SSG Braunschweig 01:24,06
Bahn 3 Angelique Sophie Bähre  2007 VfL Osnabrück 01:23,52
Bahn 4 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 01:22,89
Bahn 5 Lea Fellner  2007 SSG Braunschweig 01:23,50
Bahn 6 Jolie Böse  2007 SG Stormarn Barsbüttel 01:23,99
Bahn 7 Nina Schulze Sutthoff  2006 SSG Braunschweig 01:24,25
Bahn 8 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 01:24,89
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Lauf 3/6 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 01:22,12
Bahn 2 Mette Mathilde Johannsen  2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:21,23
Bahn 3 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 01:19,87
Bahn 4 Katharina Becker  2007 SV Neptun Kiel 01:19,30
Bahn 5 Levke Krüger  2008 SV Neptun Kiel 01:19,83
Bahn 6 Melina Holm  2006 VfL Osnabrück 01:20,56
Bahn 7 Sara George  2007 SV Bremen 1910 01:21,34
Bahn 8 Nina Koprucki  2004 TV Jahn Wolfsburg 01:22,84

Lauf 4/6 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Goralczyk  2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:17,24
Bahn 2 Melina Schöttler  2007 SG Ruhr 01:14,89
Bahn 3 Norma Louisa Kolbeck  2007 W98 Hannover 01:11,77
Bahn 4 Alena Gemici  2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:09,36
Bahn 5 Mara Sophie Brandes  2006 TSV Pattensen 01:09,73
Bahn 6 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 01:13,32
Bahn 7 Jule Dirks  2007 Eintracht Hildesheim 01:16,15
Bahn 8 Sofia Yastrebova  2007 SGS Hannover 01:18,00

Lauf 5/6 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jessica Dworetski  2005 SSG Leinebergland 01:17,15
Bahn 2 Guangzhaying Liu  2007 Hannoverscher SV 1892 01:14,75
Bahn 3 Alina Müller  2003 SG Wasserratten Norderstedt 01:10,10
Bahn 4 Carlotta Ingenerf  2006 Wardenburger SC 01:08,97
Bahn 5 Celina Benner  2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:09,70
Bahn 6 Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 01:12,36
Bahn 7 Cecilie von Klaeden  2008 SGS Hannover 01:16,01
Bahn 8 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:18,00

Lauf 6/6 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Schaer  2008 WSG Wunstorf 01:16,63
Bahn 2 Jana Rohde  2007 Hannover 96 01:14,47
Bahn 3 Lisa Marie Didszun  2007 Eintracht Hildesheim 01:09,77
Bahn 4 Malin Wickmann  2006 SV Bremen 1910 01:07,80
Bahn 5 Felicia Klinke  2003 Hannover 96 01:09,45
Bahn 6 Amanda Isabelle Bartsch  2008 SSG Nord Calenberg 01:12,22
Bahn 7 Nora Kennich  2007 SGS Langenhagen 01:15,07
Bahn 8 Anna Schwöd  2006 SG Nordoberpfalz 01:17,97

Wettkampf 404 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 01:28,90
Bahn 4 Sidrit Dautaj  2007 MTV Goslar 01:24,32
Bahn 5 Maurice Gerecke  2005 SG Celler Land 01:27,21
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Lauf 2/6 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luca Gröne  2006 SC Herford 01:20,00
Bahn 3 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 01:13,69
Bahn 4 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 01:12,14
Bahn 5 Friedrich Wenholt  2006 Polizei SV Oldenburg 01:13,37
Bahn 6 Davide Piacenza  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:15,00
Bahn 7 Mattes Ganzenmüller  2006 SV Neptun Kiel 01:23,00

Lauf 3/6 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Weghorst  2006 W98 Hannover 01:11,79
Bahn 2 Pablo Petzsch  2007 SG Ruhr 01:10,69
Bahn 3 Cassian Császár  2006 TuS Rotenburg 01:10,11
Bahn 4 Juri Bauer  2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:08,92
Bahn 5 Max Lück  2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:09,67
Bahn 6 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 01:10,60
Bahn 7 Jorge Zips  1999 TV Jahn Wolfsburg 01:10,95
Bahn 8 Nico Wahl  2002 SG Celler Land 01:11,84

Lauf 4/6 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 01:04,54
Bahn 2 Vasco Veith  2004 Hannover 96 01:03,47
Bahn 3 Til Schmidt  2003 SG Ruhr 01:01,23
Bahn 4 Poul Zellmann  1995 SG Essen 00:56,94
Bahn 5 Tillmann Lau  2007 TuS Rotenburg 01:00,80
Bahn 6 Tassilo Fräßdorf  2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:02,68
Bahn 7 Julian Müller  2000 Polizei SV Oldenburg 01:03,83
Bahn 8 Justus Hosch  2004 Eintracht Hildesheim 01:06,76

Lauf 5/6 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 01:04,18
Bahn 2 Nicolas Klüttermann  2000 SG Ruhr 01:03,12
Bahn 3 Nils Knittel  2004 WSG Wunstorf 01:01,00
Bahn 4 Jarno Bäschnitt  2005 SG Ruhr 00:56,72
Bahn 5 Leonard von Hunnius  2007 SGS Langenhagen 00:59,33
Bahn 6 Dominique Cofré Junginger  2007 SVE Hamburg 01:02,01
Bahn 7 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 01:03,54
Bahn 8 Robert Jahr  2005 SG Bad Schwartau 01:06,00

Lauf 6/6 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kai Mergenthaler  2004 W98 Hannover 01:04,13
Bahn 2 Hans Mathis Sommer  2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:02,74
Bahn 3 Dominik Abdou  2004 SC Altwarmbüchen 01:00,82
Bahn 4 Benjamin Röhrig  1998 SG Wasserratten Norderstedt 00:54,55
Bahn 5 Fynn Niclas Mohlfeld  2000 SG Stormarn Barsbüttel 00:58,20
Bahn 6 Martin Wrede  2005 SSG Braunschweig 01:01,71
Bahn 7 Fabian Natusch  1996 Hannover 96 01:03,50
Bahn 8 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 01:05,45
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Wettkampf 405 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/11 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 2 Lenja Stünkel  2006 SGS Langenhagen 00:45,12
Bahn 3 Marlena Scharf  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:41,62
Bahn 4 Guangzhaying Liu  2007 Hannoverscher SV 1892 00:40,82
Bahn 5 Hanna Sophie Köster  2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:40,83
Bahn 6 Helene Günther  2008 SV Neptun Kiel 00:42,90
Bahn 7 Lea Fellner  2007 SSG Braunschweig 00:45,45

Lauf 2/11 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Joelle Häming  2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:39,39
Bahn 2 Lilli Krüger  2008 Eintracht Hildesheim 00:38,54
Bahn 3 Cathy Milena Heuber  2005 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:37,97
Bahn 4 Mia Loose  2002 Hannover 96 00:37,22
Bahn 5 Victoria Preußendorff  2008 SG Steglitz Berlin 00:37,60
Bahn 6 Anita Boekhoff  2006 SGS Hannover 00:38,00
Bahn 7 Luisa Sprenger  2006 SGS Langenhagen 00:39,22
Bahn 8 Melina Berthold  2000 Eintracht Hildesheim 00:39,53

Lauf 3/11 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Runge  2005 SG Böhmetal 00:36,88
Bahn 2 Nina Schulze Sutthoff  2006 SSG Braunschweig 00:36,50
Bahn 3 Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:36,27
Bahn 4 Jette Wünsch  2007 SSG Braunschweig 00:35,86
Bahn 5 Celina Brink  2003 SC Hellas Salzgitter 00:36,09
Bahn 6 Julia Fudickar  2006 SV Neptun Kiel 00:36,35
Bahn 7 Anabell Schulze  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:36,51
Bahn 8 Charlotte Meyer  2006 SGS Langenhagen 00:36,94

Lauf 4/11 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Resch  2008 W98 Hannover 00:35,44
Bahn 2 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 00:35,17
Bahn 3 Emilia Gieselmann  2007 SC Herford 00:34,95
Bahn 4 Nina Koprucki  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:34,51
Bahn 5 Lisa Schaer  2008 WSG Wunstorf 00:34,84
Bahn 6 Diren Özmen  2004 SSG Braunschweig 00:35,05
Bahn 7 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:35,28
Bahn 8 Romy Förster  2006 SV Bremen 1910 00:35,48
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Lauf 5/11 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schwöd  2006 SG Nordoberpfalz 00:34,42
Bahn 2 Jessica Lilienthal  1996 SSG Braunschweig 00:34,19
Bahn 3 Sophia Laborius  2002 SSG Braunschweig 00:34,00
Bahn 4 Alina Dannenberg  2007 SGS Hannover 00:33,84
Bahn 5 Janice Petzoldt  2003 SSG Braunschweig 00:33,87
Bahn 6 Maya Erdogdu  2007 W98 Hannover 00:34,12
Bahn 7 Katharina Becker  2007 SV Neptun Kiel 00:34,29
Bahn 8 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 00:34,51

Lauf 6/11 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Layla Fischler  2006 SV Neptun Kiel 00:33,75
Bahn 2 Linda Wilken  2005 SV Bremen 1910 00:33,51
Bahn 3 Isabella Ángel Hernández  2004 HURRICANES SPORTS CLUB 00:33,40
Bahn 4 Evelyn Kunth  2005 SSG Braunschweig 00:33,26
Bahn 5 Lara Vujevic  2000 SGS Langenhagen 00:33,34
Bahn 6 Antonia Wagner  2005 W98 Hannover 00:33,50
Bahn 7 Celina Benner  2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,61
Bahn 8 Liv Dykan Andrés  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:33,78

Lauf 7/11 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Hoffbauer  2003 SSG Braunschweig 00:33,00
Bahn 2 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:32,81
Bahn 3 Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 00:32,25
Bahn 4 Jule Dirks  2007 Eintracht Hildesheim 00:32,09
Bahn 5 Linnea Bruhn  2004 TSV Schleswig 00:32,22
Bahn 6 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 00:32,72
Bahn 7 Isa Windmüller  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:32,86
Bahn 8 Laetitia Hoppe  2003 TWG 1861 Göttingen 00:33,19

Lauf 8/11 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:32,05
Bahn 2 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 00:31,95
Bahn 3 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 00:31,82
Bahn 4 Rebekka von Klaeden  2006 SGS Hannover 00:31,79
Bahn 5 Teresa Marit Uenzelmann  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:31,81
Bahn 6 Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,91
Bahn 7 Lina Goralczyk  2003 SV Bremen 1910 00:32,00
Bahn 8 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:32,06
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Lauf 9/11 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck 00:31,44
Bahn 2 Alena Gemici  2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:30,95
Bahn 3 Victoria Deppe  2007 Eintracht Hildesheim 00:30,24
Bahn 4 Katharina Wrede  2002 SSG Braunschweig 00:29,50
Bahn 5 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 00:30,09
Bahn 6 Alina Müller  2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,63
Bahn 7 Amanda Isabelle Bartsch  2008 SSG Nord Calenberg 00:31,29
Bahn 8 Lotta Goralczyk  2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:31,77

Lauf 10/11 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly-Fay Wallbaum  2006 TuS Zeven 00:31,35
Bahn 2 Jolina Franke  2003 SGS Hannover 00:30,83
Bahn 3 Paula Olschewski  2008 SC Herford 00:30,14
Bahn 4 Malin Grosse  2002 SGS Hannover 00:28,18
Bahn 5 Andra Bejenaru  2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,08
Bahn 6 Lara Azemovic  2005 W98 Hannover 00:30,50
Bahn 7 Teresa Beyer  2007 SG Ruhr 00:31,29
Bahn 8 Maja Lou Franke  2001 SGS Hannover 00:31,76

Lauf 11/11 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea-Sophie Müller  1999 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,31
Bahn 2 Malin Wickmann  2006 SV Bremen 1910 00:30,83
Bahn 3 Inga Fehlhaber  2003 W98 Hannover 00:30,09
Bahn 4 Fee Lukosch  2007 SG Ruhr 00:28,13
Bahn 5 Cecilie von Klaeden  2008 SGS Hannover 00:29,60
Bahn 6 Isabelle Skambath  1997 SV Neptun Kiel 00:30,43
Bahn 7 Bettina Hansen  1994 SGS Hamburg 00:31,12
Bahn 8 Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig 00:31,57

Wettkampf 406 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Krings  2007 SVE Hamburg 00:43,58
Bahn 2 Maurice Gerecke  2005 SG Celler Land 00:40,55
Bahn 3 Matthes Kier  2007 SSG Braunschweig 00:39,62
Bahn 4 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 00:37,48
Bahn 5 Julian Schirmacher  2006 SC Herford 00:37,75
Bahn 6 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 00:40,12
Bahn 7 Lukas Futter  2007 SGS Langenhagen 00:41,18
Bahn 8 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:00,00
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Lauf 2/7 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilja Fasler  2004 SV Neptun Kiel 00:35,96
Bahn 2 Frederic Horni  2004 W98 Hannover 00:35,74
Bahn 3 Diego Kühn  2007 TSV Pattensen 00:34,93
Bahn 4 Oliver Bröckel  2007 VfL Osnabrück 00:34,43
Bahn 5 Leon Christopher Taube  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,87
Bahn 6 Fynn Furche  2005 SC Hellas Salzgitter 00:35,53
Bahn 7 Victor Dominic Erhardt  2007 Eintracht Hildesheim 00:35,80
Bahn 8 Mijo Snitko  2007 Polizei SV Oldenburg 00:37,09

Lauf 3/7 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maksim Maysuradze  2007 VfL Osnabrück 00:33,66
Bahn 2 David Klein  2006 SG Ruhr 00:33,61
Bahn 3 Ben Patrice Tschech  2006 SG Ruhr 00:33,45
Bahn 4 Fabian Natusch  1996 Hannover 96 00:33,33
Bahn 5 Mark Piosik  1997 Hannover 96 00:33,33
Bahn 6 Fynn Eric Schöttler  2005 SG Ruhr 00:33,57
Bahn 7 Jonas Berndt  2006 SG Ruhr 00:33,62
Bahn 8 Iven Firneisen  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,95

Lauf 4/7 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Wrede  2000 SSG Braunschweig 00:33,00
Bahn 2 Jannek Wild  2007 SV Neptun Kiel 00:32,91
Bahn 3 Friedrich Wenholt  2006 Polizei SV Oldenburg 00:32,76
Bahn 4 Arthur Unruh  2005 W98 Hannover 00:31,87
Bahn 5 Lucca Pomsel  2007 SVE Hamburg 00:32,30
Bahn 6 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:32,76
Bahn 7 Erik Steep  2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:32,96
Bahn 8 Bastian Bosse-Graf  2002 SSG Braunschweig 00:33,20

Lauf 5/7 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Quappill  2004 W98 Hannover 00:31,00
Bahn 2 Jorge Zips  1999 TV Jahn Wolfsburg 00:29,29
Bahn 3 Juri Bauer  2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:28,85
Bahn 4 Arjan Hanse  1995 ZPC AMERSFOORT 00:27,75
Bahn 5 Dominik Abdou  2004 SC Altwarmbüchen 00:28,34
Bahn 6 Lukas Schalk  1999 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:29,00
Bahn 7 Daniel Reder  2001 SGS Hannover 00:30,12
Bahn 8 André Rachow  1995 SSG Braunschweig 00:31,64
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Lauf 6/7 (ca. 17:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Gerke  2006 SG Ruhr 00:30,36
Bahn 2 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 00:29,17
Bahn 3 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:28,82
Bahn 4 Aaron Leupold  2005 Potsdamer SV 00:26,93
Bahn 5 Niklas Brandes  2002 W98 Hannover 00:28,15
Bahn 6 Tarek Laage  2003 W98 Hannover 00:28,94
Bahn 7 Tom Reymann  2006 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,53
Bahn 8 Jan Ole Englmann  2005 Eintracht Hildesheim 00:31,60

Lauf 7/7 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:30,35
Bahn 2 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:29,00
Bahn 3 Leonard von Hunnius  2007 SGS Langenhagen 00:28,56
Bahn 4 Ole Mats Eidam  2003 Potsdamer SV 00:26,45
Bahn 5 Mikael Guliyev  2002 W98 Hannover 00:28,14
Bahn 6 Ralf Pfefferkorn  1985 SSG Braunschweig 00:28,91
Bahn 7 Jarne Louis Wenzel  2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,34
Bahn 8 Nico Wahl  2002 SG Celler Land 00:31,59

Wettkampf 407 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2008: 05:55,00   2007: 05:45,00   2006: 05:30,00   2004 bis 2005: 05:20,00   2002 bis 2003: 05:15,00
1900 bis 2001: 05:10,00

Bahn 0 Chiara Klein  2004 Potsdamer SV 04:22,51

Lauf 1/5 (ca. 18:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blanca Isabel Hempell  2008 SG Stormarn Barsbüttel 07:13,96
Bahn 2 Jette Wünsch  2007 SSG Braunschweig 06:10,98
Bahn 3 Claudia Timmermann  2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:06,97
Bahn 4 Hanna Sophie Köster  2008 SG Stormarn Barsbüttel 06:04,04
Bahn 5 Leni Schumacher  2008 SG Stormarn Barsbüttel 06:06,64
Bahn 6 Emma-Luise Staba  2007 SG Stormarn Barsbüttel 06:10,40
Bahn 7 Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:30,03
Bahn 8 Finja Dohle  2008 W98 Hannover 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 18:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 05:45,00
Bahn 2 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 05:36,77
Bahn 3 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 05:31,16
Bahn 4 Jolie Böse  2007 SG Stormarn Barsbüttel 05:29,35
Bahn 5 Nicole Barth  2006 SGS Langenhagen 05:29,69
Bahn 6 Angelique Sophie Bähre  2007 VfL Osnabrück 05:34,86
Bahn 7 Phibie-Frederike Dücker  2008 SV Neptun Kiel 05:40,00
Bahn 8 Jule Brackelmann  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:56,45
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Lauf 3/5 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levke Krüger  2008 SV Neptun Kiel 05:24,90
Bahn 2 Melina Holm  2006 VfL Osnabrück 05:17,10
Bahn 3 Pauline Goer  2004 SGS Hannover 05:15,00
Bahn 4 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 05:14,15
Bahn 5 Lara Azemovic  2005 W98 Hannover 05:15,00
Bahn 6 Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 05:15,35
Bahn 7 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 05:20,88
Bahn 8 Lana Paulmann  2008 Hannoverscher SV 1892 05:27,00

Lauf 4/5 (ca. 18:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patricia Hauptmann  2003 TV Jahn Wolfsburg 05:04,64
Bahn 2 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 05:03,28
Bahn 3 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 04:59,10
Bahn 4 Maike Grösch  1984 Berliner TSC 04:58,50
Bahn 5 Lea-Sophie Müller  1999 SG Wasserratten Norderstedt 04:58,56
Bahn 6 Vivien Joelle Häming  2008 SG Stormarn Barsbüttel 05:01,44
Bahn 7 Josie Fee Paul  2007 SSG Braunschweig 05:04,62
Bahn 8 Jarla Runge  2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 05:07,07

Lauf 5/5 (ca. 18:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anisa Sabovic  2007 SGS Langenhagen 04:45,49
Bahn 2 Jolina Franke  2003 SGS Hannover 04:42,23
Bahn 3 Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel 04:31,17
Bahn 4 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 05:00,00
Bahn 5 Greta Marlene Kolbeck  2003 W98 Hannover 04:27,92
Bahn 6 Jana Rohde  2007 Hannover 96 04:41,44
Bahn 7 Melisa Melek Rudlof  2007 Eintracht Hildesheim 04:45,32
Bahn 8 Victoria Deppe  2007 Eintracht Hildesheim 04:48,00

Wettkampf 408 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2007: 02:55,00   2006: 02:45,00   2004 bis 2005: 02:40,00   2002 bis 2003: 02:35,00   1900 bis 2001: 02:30,00

Lauf 1/6 (ca. 18:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 02:58,60
Bahn 3 Sidrit Dautaj  2007 MTV Goslar 02:54,25
Bahn 4 Mijo Snitko  2007 Polizei SV Oldenburg 02:45,00
Bahn 5 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 02:51,84
Bahn 6 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 02:55,00
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Lauf 2/6 (ca. 18:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henno Mahnken  2005 TuS Zeven 02:44,20
Bahn 2 Jonne Kjell Schröder  2006 SV Neptun Kiel 02:43,19
Bahn 3 Philipp Wallenhorst  2006 SGS Langenhagen 02:42,00
Bahn 4 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 02:40,05
Bahn 5 Jonas Berndt  2006 SG Ruhr 02:40,41
Bahn 6 Rasmus Ladewig  2006 SV Neptun Kiel 02:42,76
Bahn 7 Tassilo Fräßdorf  2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:43,43
Bahn 8 Benedikt Fißmer  2007 SC Herford 02:44,88

Lauf 3/6 (ca. 18:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maurice Gerecke  2005 SG Celler Land 02:39,52
Bahn 2 Cassian Császár  2006 TuS Rotenburg 02:38,22
Bahn 3 André Rachow  1995 SSG Braunschweig 02:37,59
Bahn 4 Morten Danz  2007 Polizei SV Oldenburg 02:36,09
Bahn 5 Fabian Trippner  2007 SC Altwarmbüchen 02:36,61
Bahn 6 Hans Mathis Sommer  2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:37,95
Bahn 7 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 02:38,84
Bahn 8 Tim Teupke  2006 SV Neptun Kiel 02:40,00

Lauf 4/6 (ca. 18:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enno Bublitz  1997 SSG Braunschweig 02:33,65
Bahn 2 Mark Wandmacher  2007 SG Stormarn Barsbüttel 02:32,71
Bahn 3 Fynn Legat  2005 SG Nordoberpfalz 02:31,91
Bahn 4 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 02:29,93
Bahn 5 Nico Wahl  2002 SG Celler Land 02:30,35
Bahn 6 Hannes Ole Klar  2005 SGS Hannover 02:32,63
Bahn 7 Pablo Petzsch  2007 SG Ruhr 02:33,51
Bahn 8 Max Lück  2006 SG Stormarn Barsbüttel 02:35,50

Lauf 5/6 (ca. 18:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Müller  2000 Polizei SV Oldenburg 02:28,00
Bahn 2 Ben Valentin Weyland  2007 SGS Hannover 02:25,00
Bahn 3 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 02:23,48
Bahn 4 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 02:23,08
Bahn 5 Valentin Hauptmann  2006 TV Jahn Wolfsburg 02:23,47
Bahn 6 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 02:23,88
Bahn 7 Kilian Rosenbohm  2005 Polizei SV Oldenburg 02:25,71
Bahn 8 Hakon Laage  2007 W98 Hannover 02:29,66
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Lauf 6/6 (ca. 18:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jorge Zips  1999 TV Jahn Wolfsburg 02:19,05
Bahn 2 Alexander Volkov  2006 W98 Hannover 02:16,28
Bahn 3 Arjan Hanse  1995 ZPC AMERSFOORT 02:12,58
Bahn 4 Finn Wendland  2005 SG RethenSarstedt 02:07,55
Bahn 5 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 02:11,86
Bahn 6 Jarno Bäschnitt  2005 SG Ruhr 02:14,79
Bahn 7 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 02:19,01
Bahn 8 Lennart Franke  2006 SGS Langenhagen 02:23,00

Wettkampf 409 - 50m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 410 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 411 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)

Wettkampf 412 - 50m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 430 - 50m Lagen weiblich (Viertelfinale)

Wettkampf 431 - 50m Schmetterling weiblich (Viertelfinale)

Wettkampf 432 - 50m Rücken weiblich (Viertelfinale)

Wettkampf 433 - 50m Brust weiblich (Viertelfinale)

Wettkampf 434 - 50m Freistil weiblich (Viertelfinale)

Wettkampf 440 - 50m Lagen männlich (Viertelfinale)

Wettkampf 441 - 50m Schmetterling männlich (Viertelfinale)

Wettkampf 442 - 50m Rücken männlich (Viertelfinale)

Wettkampf 443 - 50m Brust männlich (Viertelfinale)

Wettkampf 444 - 50m Freistil männlich (Viertelfinale)

Wettkampf 450 - 50m Lagen weiblich (Halbfinale)

Wettkampf 451 - 50m Schmetterling weiblich (Halbfinale)

Wettkampf 452 - 50m Rücken weiblich (Halbfinale)

Wettkampf 453 - 50m Brust weiblich (Halbfinale)

Wettkampf 454 - 50m Freistil weiblich (Halbfinale)
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Wettkampf 460 - 50m Lagen männlich (Halbfinale)

Wettkampf 461 - 50m Schmetterling männlich (Halbfinale)

Wettkampf 462 - 50m Rücken männlich (Halbfinale)

Wettkampf 463 - 50m Brust männlich (Halbfinale)

Wettkampf 464 - 50m Freistil männlich (Halbfinale)

Wettkampf 470 - 50m Lagen weiblich (Finale)

Wettkampf 471 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)

Wettkampf 472 - 50m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 473 - 50m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 474 - 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 480 - 50m Lagen männlich (Finale)

Wettkampf 481 - 50m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 482 - 50m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 483 - 50m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 484 - 50m Freistil männlich (Finale)


